
ZARZĄDZENIE NR 189/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy 
Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zminiejszenia rezerwy ogólnej 
o kwotę 4 000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A79914D5-79E8-4453-81E0-53BF1ED18484. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik  do Zarządzenia Nr 189/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 20 października 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 4 000,00307 094,00 303 094,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 000,00 303 094,00307 094,00

4810 Rezerwy 307 094,00 - 4 000,00 303 094,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00929 161,00 933 161,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 216 774,00212 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 735,00 4 000,00 89 735,00

35 180 334,00 35 180 334,000,00Razem:

Id: A79914D5-79E8-4453-81E0-53BF1ED18484. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwote 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dowozu osób z terenu gminy na zawody sportowe.

Id: A79914D5-79E8-4453-81E0-53BF1ED18484. Podpisany Strona 1




